EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY

VYSLEDKY PRIJIMACIHO RiZENIi PRO SKOLNi ROK 2024/2025

Obor: 79-41-K/41 - Vyuka vybranych pfedméta v cizim jazyce

Registracni_¢islo Pfijat Body JPZ Body SPZ Body Celkové
491624 ANO 93,0 65,0 158,0
498839 ANO 91,0 65,0 156,0
495416 ANO 90,0 65,0 155,0
487221 ANO 90,0 64,0 154,0
492540 ANO 92,0 61,0 153,0
509312 ANO 99,0 54,0 153,0
484205 ANO 88,0 64,0 152,0
493194 ANO 89,0 63,0 152,0
498075 ANO 87,0 63,0 150,0
420665 ANO 87,0 62,0 149,0
501011 ANO 93,0 56,0 149,0
507966 ANO 85,0 64,0 149,0
515723 ANO 86,0 63,0 149,0
434928 ANO 83,0 65,0 148,0
494960 ANO 79,0 65,0 144,0
515920 ANO 84,0 59,0 143,0
455567 ANO 81,0 60,0 141,0
514492 ANO 77,0 64,0 141,0
498134 ANO 76,0 64,0 140,0
523318 ANO 75,0 65,0 140,0
473396 ANO 77,0 62,0 139,0
509988 ANO 76,0 63,0 139,0
512328 ANO 81,0 56,0 137,0
457785 ANO 78,0 57,0 135,0
487002 ANO 71,0 64,0 135,0
400816 ANO 74,0 59,0 133,0
414983 ANO 68,0 65,0 133,0
449359 ANO 77,0 56,0 133,0
513045 ANO 69,0 62,0 131,0
515991 ANO 78,0 53,0 131,0
400204 ANO 71,0 59,0 130,0
427533 ANO 66,0 64,0 130,0

483537 ANO 65,0 65,0 130,0



507470
412393
504701
448595
515810
497621
486805
513664
461778
483334
514924
492047
506400
491107
502803
513105
517488
493125
464199
446786
479290
414911
506063
461872
491306
425591
462159
435922
461046
496938
403143
469371
491776
452041
496358
498365
440093

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

72,0
71,0
62,0
60,0
70,0
64,0
76,0
57,0
71,0
66,0
63,0
63,0
62,0
60,0
62,0
58,0
53,0
97,0
99,0
93,0
91,0
92,0
89,0
94,0
90,0
86,0
87,0
93,0
87,0
84,0
83,0
83,0
86,0
82,0
88,0
84,0
83,0

57,0
57,0
63,0
64,0
53,0
58,0
45,0
63,0
48,0
53,0
55,0
54,0
55,0
56,0
54,0
57,0
61,0
63,0
60,0
65,0
65,0
62,0
65,0
58,0
62,0
65,0
64,0
57,0
62,0
65,0
65,0
65,0
60,0
62,0
55,0
59,0
59,0

129,0
128,0
125,0
124,0
123,0
122,0
121,0
120,0
119,0
119,0
118,0
117,0
117,0
116,0
116,0
115,0
114,0
160,0
159,0
158,0
156,0
154,0
154,0
152,0
152,0
151,0
151,0
150,0
149,0
149,0
148,0
148,0
146,0
144,0
143,0
143,0
142,0

EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY




464547
473949
517480
464943
494657
497826
426519
492111
498199
455502
508826
433713
507294
442524
488638
486258
490227
484838
486555
498417
508504
402954
494285
500838
476939
478594
492350
444787
509483
508635
455462
468950
499782
478365
486571
491070
432501

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

81,0
77,0
90,0
83,0
90,0
89,0
94,0
94,0
76,0
75,0
83,0
87,0
84,0
71,0
88,0
86,0
71,0
67,0
67,0
71,0
85,0
81,0
80,0
69,0
74,0
71,0
69,0
77,0
54,0
75,0
52,0
54,0
54,0
63,0
58,0
60,0
65,0

61,0
65,0
52,0
58,0
50,0
51,0
45,0
44,0
62,0
62,0
54,0
49,0
52,0
61,0
44,0
45,0
59,0
61,0
61,0
57,0
42,0
44,0
45,0
55,0
49,0
51,0
47,0
37,0
60,0
38,0
60,0
58,0
56,0
46,0
51,0
49,0
43,0

142,0
142,0
142,0
141,0
140,0
140,0
139,0
138,0
138,0
137,0
137,0
136,0
136,0
132,0
132,0
131,0
130,0
128,0
128,0
128,0
127,0
125,0
125,0
124,0
123,0
122,0
116,0
114,0
114,0
113,0
112,0
112,0
110,0
109,0
109,0
109,0
108,0

EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY




EDUCANETSCHOOLPRAHA
SMART | MODERN | FRIENDLY

494727 NE 57,0 50,0 107,0
497730 NE 65,0 41,0 106,0
495448 NE 61,0 44,0 105,0
451057 NE 46,0 58,0 104,0
505261 NE 56,0 48,0 104,0
405240 NE 64,0 39,0 103,0
414504 NE 61,0 42,0 103,0
508225 NE 58,0 44,0 102,0
502219 NE 44,0 57,0 101,0
493674 NE 59,0 40,0 99,0
603576 NE 45,0 52,0 97,0
473362 NE 44,0 52,0 96,0
486401 NE 65,0 30,0 95,0
484579 NE 60,0 33,0 93,0
472306 NE 82,0 10,0 92,0
507794 NE 46,0 46,0 92,0
480164 NE 40,0 48,0 88,0
508027 NE 44,0 42,0 86,0
510939 NE 41,0 44,0 85,0
513430 NE 49,0 36,0 85,0
458342 NE 35,0 41,0 76,0
513861 NE 25,0 44,0 69,0
525774 NE 67,0 1,0 68,0
523416 NE 65,0 0,0 65,0
508288 NE 9,0 51,0 60,0
504624 NE 17,0 5,0 22,0
407301 NE 0,0 8,0 8,0
517463 NE 0,0 4.0 4,0
491804 NE 0,0 0,0 0,0
V Praze 15. 5. 2024 Mgr. Jakub Pour, Ph.D., MBA
Mar. Eﬂ::j Magr.
JakUb Jakub Pour, MBA

Datum:

Pou r, M BA 2024.05.14

18:03:17 +02'00'



		2024-05-14T18:03:17+0200
	Mgr. Jakub Pour, MBA




