

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

Obor: 79-41-K/41 - Výuka vybraných předmětů v cizím jazyce

Registrační_číslo	Přijat	Body_JPZ	Body_ŠPZ	Body_Celkové
491624	ANO	93,0	65,0	158,0
498839	ANO	91,0	65,0	156,0
495416	ANO	90,0	65,0	155,0
487221	ANO	90,0	64,0	154,0
492540	ANO	92,0	61,0	153,0
509312	ANO	99,0	54,0	153,0
484205	ANO	88,0	64,0	152,0
493194	ANO	89,0	63,0	152,0
498075	ANO	87,0	63,0	150,0
420665	ANO	87,0	62,0	149,0
501011	ANO	93,0	56,0	149,0
507966	ANO	85,0	64,0	149,0
515723	ANO	86,0	63,0	149,0
434928	ANO	83,0	65,0	148,0
494960	ANO	79,0	65,0	144,0
515920	ANO	84,0	59,0	143,0
455567	ANO	81,0	60,0	141,0
514492	ANO	77,0	64,0	141,0
498134	ANO	76,0	64,0	140,0
523318	ANO	75,0	65,0	140,0
473396	ANO	77,0	62,0	139,0
509988	ANO	76,0	63,0	139,0
512328	ANO	81,0	56,0	137,0
457785	ANO	78,0	57,0	135,0
487002	ANO	71,0	64,0	135,0
400816	ANO	74,0	59,0	133,0
414983	ANO	68,0	65,0	133,0
449359	ANO	77,0	56,0	133,0
513045	ANO	69,0	62,0	131,0
515991	ANO	78,0	53,0	131,0
400204	ANO	71,0	59,0	130,0
427533	ANO	66,0	64,0	130,0
483537	ANO	65,0	65,0	130,0





507470	ANO	72,0	57,0	129,0
	ANO			129,0
412393		71,0	57,0	
504701	ANO	62,0	63,0	125,0
448595	ANO	60,0	64,0	124,0
515810	ANO	70,0	53,0	123,0
497621	ANO	64,0	58,0	122,0
486805	ANO	76,0	45,0	121,0
513664	ANO	57,0	63,0	120,0
461778	ANO	71,0	48,0	119,0
483334	ANO	66,0	53,0	119,0
514924	ANO	63,0	55,0	118,0
492047	ANO	63,0	54,0	117,0
506400	ANO	62,0	55,0	117,0
491107	ANO	60,0	56,0	116,0
502803	ANO	62,0	54,0	116,0
513105	ANO	58,0	57,0	115,0
517488	ANO	53,0	61,0	114,0
493125	NE	97,0	63,0	160,0
464199	NE	99,0	60,0	159,0
446786	NE	93,0	65,0	158,0
479290	NE	91,0	65,0	156,0
414911	NE	92,0	62,0	154,0
506063	NE	89,0	65,0	154,0
461872	NE	94,0	58,0	152,0
491306	NE	90,0	62,0	152,0
425591	NE	86,0	65,0	151,0
462159	NE	87,0	64,0	151,0
435922	NE	93,0	57,0	150,0
461046	NE	87,0	62,0	149,0
496938	NE	84,0	65,0	149,0
403143	NE	83,0	65,0	148,0
469371	NE	83,0	65,0	148,0
491776	NE	86,0	60,0	146,0
452041	NE	82,0	62,0	144,0
496358	NE	88,0	55,0	143,0
498365	NE	84,0	59,0	143,0
440093	NE	83,0	59,0	142,0
_		, -	, -	,-



464547	NE	81,0	61,0	142,0
473949	NE	77,0	65,0	142,0
517480	NE	90,0	52,0	142,0
464943	NE	83,0	58,0	141,0
494657	NE	90,0	50,0	140,0
497826	NE	89,0	51,0	140,0
426519	NE	94,0	45,0	139,0
492111	NE	94,0	44,0	138,0
498199	NE	76,0	62,0	138,0
455502	NE	75,0	62,0	137,0
508826	NE	83,0	54,0	137,0
433713	NE	87,0	49,0	136,0
507294	NE	84,0	52,0	136,0
442524	NE	71,0	61,0	132,0
488638	NE	88,0	44,0	132,0
486258	NE	86,0	45,0	131,0
490227	NE	71,0	59,0	130,0
484838	NE	67,0	61,0	128,0
486555	NE	67,0	61,0	128,0
498417	NE	71,0	57,0	128,0
508504	NE	85,0	42,0	127,0
402954	NE	81,0	44,0	125,0
494285	NE	80,0	45,0	125,0
500838	NE	69,0	55,0	124,0
476939	NE	74,0	49,0	123,0
478594	NE	71,0	51,0	122,0
492350	NE	69,0	47,0	116,0
444787	NE	77,0	37,0	114,0
509483	NE	54,0	60,0	114,0
508635	NE	75,0	38,0	113,0
455462	NE	52,0	60,0	112,0
468950	NE	54,0	58,0	112,0
499782	NE	54,0	56,0	110,0
478365	NE	63,0	46,0	109,0
486571	NE	58,0	51,0	109,0
491070	NE	60,0	49,0	109,0
432501	NE	65,0	43,0	108,0



494727	NE	57,0	50,0	107,0
497730	NE	65,0	41,0	106,0
495448	NE	61,0	44,0	105,0
451057	NE	46,0	58,0	104,0
505261	NE	56,0	48,0	104,0
405240	NE	64,0	39,0	103,0
414504	NE	61,0	42,0	103,0
508225	NE	58,0	44,0	102,0
502219	NE	44,0	57,0	101,0
493674	NE	59,0	40,0	99,0
603576	NE	45,0	52,0	97,0
473362	NE	44,0	52,0	96,0
486401	NE	65,0	30,0	95,0
484579	NE	60,0	33,0	93,0
472306	NE	82,0	10,0	92,0
507794	NE	46,0	46,0	92,0
480164	NE	40,0	48,0	88,0
508027	NE	44,0	42,0	86,0
510939	NE	41,0	44,0	85,0
513430	NE	49,0	36,0	85,0
458342	NE	35,0	41,0	76,0
513861	NE	25,0	44,0	69,0
525774	NE	67,0	1,0	68,0
523416	NE	65,0	0,0	65,0
508288	NE	9,0	51,0	60,0
504624	NE	17,0	5,0	22,0
407301	NE	0,0	8,0	8,0
517463	NE	0,0	4,0	4,0
491804	NE	0,0	0,0	0,0